МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ГЕОСИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ»

НОВОСИБИРСКИЙ ТЕХНИКУМ ГЕОДЕЗИИ И КАРТОГРАФИИ
(НТГиК СГУГиТ)

ПРИКАЗ

27.08.2020 г. № 10/1-40

Новосибирск

О стипендии

На основании Федерального Закона от 29.11.2018г. № 3459- ФЗ, решения Совета

Техникума от 27.08.2020г., протокол № 27

приказываю:

У становить академическую и социальную стипендию обучающихся по очной

форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета с О 1 сентября
2020 года с учетом районного коэффициента в размере :
Академическая стипендия : 1300,00 рублей ;

Социальная стипендия: 1950,00 рублей .

Проректор по СПО- директор техникума

Исполнитель

Е .В .Заславская

В.И.Обиденко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Обиденко Владимир Иванович
Должность: Проректор по среднему профессиональному образованию – Директор
Новосибирского техникума геодезии и картографии
Дата подписания: 22.11.2024 15:18:36
Уникальный программный ключ:
faa35ad648e5ad1c7a1b3076c0a7c5d2014d2cb1cab333080aeca00088e1c5db